111

Semper in primo Actum, tenet tanquam peremptorio  
 stare iuramento videtur vadium periculum habere In-  
 servari quod satisfacere ac omne iudicium pati de-  
 bet et tenetur leg. ac pro suo iuramento ad ea quae  
 inferunt et obligat. Item Illud tenetur iuramentum per-  
 compere et alios de iure persequi contra duos  
 servos semper peremptorio vero infirmitate suo Ma-  
 iori iuramento tenetur. Legimus in haec verba  
 Regnum servitio militari ad militum ad eum christo-  
 vel alios quibusvis de iuribus et legalibus impedi-  
 mentis non differens pro quietatione ultra pro iuramento  
 Officij quod castro Brombyten servos de liberationem  
 sibi non recipiens nullas rationes appellones ac  
 eorum persequere faciendo pro iuramento omnia potius  
 simpliciter vel dupliciter quod non suspensionem  
 fatalis iuris castro servum bello conventione  
 ac alio quibusvis iuris remedijs et de ferijs non  
 subterfugendo ne alio quovis modo evadendo  
 Hoc sub servum personali Regno ad iuramenta  
 omnia et singula mediante.

## Eadem Turzanska et Komar- nicki Roborant.

Componentes per hunc curam officio Actus servum castro sa-  
 pienter Brombyten Gnoza Maria Mathonyha Nly  
 Basilis de Mathow Kostuhum cum Nly Calachia Kul-  
 czycha creata filia, Nly vero Theodori Junanphi  
 Buey iuranti ad servum ad eum servum ob certis ratio-  
 nes et legalitates comparere non valentibus iuris iuramentum  
 cum Nly Stephani et Andrea de Mathow Kostu-  
 chuk vi probum sui Regni getaonum personali officio  
 et iuramento ad infra iuramenta iuramentum ab  
 et Gnoza Constantinus Komarnicki ab altera

parts ob non Completionem sententiarum Interis sta-  
 ta omnium et singulorum tam in pte quam in toto  
 hec quos opus fuit ad solvendum summbenei. Nichi-  
 lomius Supra dicitur Insuper Constantiam Romani che  
 debet et tenebitur que seculi sui fuerit in et su-  
 perbonis suis quos omnibus summis quibus dicit  
 pte non habet et habent dicitur et obligat marte  
 Nli Maria Turanica eiusq posteris Statam Intra  
 Conforem suam cum assensu sui vel in eventis motis  
 Juuaret illius ad approbandum per ips Inferiorem  
 Quid roborat vel similes suo pro interesse fauere  
 ad Acta quodvis authenticam Regni perpetua. Et ad  
 cursum duodecim septimanarum statere et per se  
 adducere ab eaq vel eius succoribus ut promissa  
 exequantur effuere. Sed sub alio simili et ceteris  
 vado nullo obuectorem florentiam per eum  
 Custum Constantium Romani che. vel eius posteris  
 in pte non statutionis marte Intra scriptis suis  
 sue illius succoribus ad exequenda pmissa in ha tem-  
 pus postquam ad solvendum summbenei. Pro  
 quibus quidem vado vel vady modo pmissis  
 ad solvendum succoribus ac pro re aliqua pte ex  
 Omnis Interis pte quisq Inferiorem roborat  
 non completa complenda Acta ex ad marte pars  
 una pte non tenentur suis cum posteris ad instar  
 partit alteris pte tenentur vel eius succoribus  
 ad officium pte Capten Capitan Casmylen ex-  
 tunc recepti Supra dicitur quoad respondens pte  
 mediate semper in primo Actum tunc tanquam  
 peremptorio stare pte parere respondere vadii  
 vel vadii pte hunc Inferiorem pte satisfacere  
 ac omnem iudicatum pte. Debet et tenebitur  
 Leg ac suis succoribus ad eadem omnia inferiorem

et obhiant per illum terminum primum peremptus  
et alios omnes ex parte consequentes causa eisdem  
terminos peremptus. Reliqua dicitur ex  
cedenti. Nos ad primum nil mutando.

Actum in Castro Premisliensi Feria  
Secunda post Dominicam Roga-  
tionum proxima Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Quingua-  
gesimo Nono.

## Jaszowski Testamentum Approbat.

Compara personaliter seram officio Archiepiscopi pragensis  
Capitulum Pragensis Synodus Sebastianus Jaszowski seram  
sua et corpore exat ad eius Ductu Juribus suis  
domibus suis quibusque propriis et competens reddens  
Proferat vero Capitulum Pragensis Synodus pragensis quod  
ad actum pragensis attinet se cum successoribus ac bonis suis  
quibusque omnibus totaliter et plane incorporandis suby-  
ciendo potestatem habere subre ac per se ipsum requirit  
quia ipse dispositionem testamentariam ultimam vo-  
luntatis sua in scripto conceptam rone certam rem  
de iure et dote illius in villa Cochowie Sabbartho  
post Dominicam Cantate prime presentis primo consensit  
manibus suis legitis atque certorum amicorum vicorum  
Testamento specificatum subscripsit in omnibus et  
singulis eiusdem Testamenti articulis primum Clau-  
sulis articulis legamentis ac rebus quibusque iniunctis ac  
probat roborat confirmat et ratificat subscribens et  
mandando successores suos in et super bonis suis quibusque omnibus

19/v  
1659